
KPMG je celosvětovou sítí poradenských společností a jednou 
z firem tzv. Velké čtyřky. Našim klientům, ať už lokálním či 
zahraničním, poskytujeme služby v oblasti auditu, daní a také služby 
právní a poradenské. V České republice už působíme 27 let.

Ročně přijímáme více než 120 studentů a absolventů na placené stáže 
či na plné úvazky do oddělení auditu, daní i management consultingu. 
Výhodou ti bude ekonomické či technické vzdělání, nejdůležitější pro nás 
ale je tvá motivace. U nás získáš hned první rok velkou školu byznysu 
a spoustu se toho naučíš.

Otevřené stáže i pracovní pozice, informace o KPMG, studentských 
soutěžích nebo výběrovém řízení najdeš na našich kariérních stránkách 
www.vyrostlijsme.cz

Michal Cífka
Manager v Auditu Commercial
V KPMG pracuje 8 let.

„Přátelé se často ptají, jak mě to tu může pořád bavit. Mám kolem sebe 
samé mladé kolegy, kteří nejsou naštvaní, že jsou zaseklí 20 let na 
jednom místě, nevstávají ráno do práce znudění, protože na ně čeká 
zase další stejný den. Naopak, vědí, že se mají pořád kam posouvat, 
nezakrní tady a nemají ani čas se začít nudit. Kdyby se totiž náhodou 
člověk chtěl začít nudit, v rámci kariérního postupu ho čekají další 
výzvy a nové projekty. A dále samozřejmě variabilní práce, pestří klienti, 
hromada věcí, kterou se pořád učím…“

Audit, Daně, Poradenství,
Právní kancelář



Naše ocenění

Vyrostli jsme 
v KPMG
Školou mě provázela aplikovaná matematika 
a bicí. Udávat rytmus velkých auditních 
zakázek jsem se naučil až v KPMG.

Michal Cífka
Manager v Auditu

www.vyrostlijsme.cz

Nejatraktivnější 
zaměstnavatel v našem 
oboru dle průzkumu 
Universum 2017

3. nejžádanější 
zaměstnavatel roku 2017 
mezi studenty vysokých 
škol dle průzkumu Klubu 
zaměstnavatelů (1. mezi 
auditorskými a poradenskými 
společnostmi)

TOP Odpovědná firma 
2017 – 1. místo v kategorii 
Nejangažovanější 
zaměstnanci


